UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  7  năm 2022
V/v góp ý kiến các chính sách tại

dự thảo Luật giá (sửa đổi)

Kính gửi: Bộ Tài chính

Tiếp nhận Công văn số 7003/BTC-QLG ngày 19 tháng 7 năm 2022 của

Bộ Tài chính về việc đôn đốc việc tham gia ý kiến dự thảo Luật giá (sửa đổi);

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp có ý kiến như sau:

Thực hiện Công văn số 5430/BTC-QLG ngày 09 tháng 6 năm 2022 của

Bộ Tài chính về việc xin ý kiến các chính sách tại dự thảo Luật giá (sửa đổi), Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đã giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiên cứu và có ý kiến góp ý gửi Bộ Tài chính tại Công

văn số 1984/STC-QLG.CS ngày 08/7/2022 (văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp kính báo Bộ Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lưu VT, NC/KT-tuan.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:00:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!